Prima Nota 2014

Data Operazioni (Descrizione) 2014 BANCA € Codici
Entrate Uscite Saldo Conti
1/1 Saldi iniziali 18.871,05 € 18.871,05 EO
23/1 Ass. Unipol 2014 € 1.549,38 | € 17.321,67 ul7
31/1 Accrediti C/C 715,00 € 18.036,67 E1
31/1 Competenze liquidazione 28,86 € 18.065,53 E4
31/1 Imposta bollo € 8,49 | € 18.057,04 Ul14
31/1 Spese tenuta conto € 5,00 [ € 18.052,04 ul4d
31/1 Commissioni € 1,66 | € 18.050,38 ul4
28/2 Accrediti C/C 1.755,00 € 19.805,38 E1
28/2 Imposta bollo € 8,49 | € 19.796,89 ul4
28/2 Spese tenuta conto € 500 € 19.791,89 ul4
28/2 Commissioni 13 0,36 | € 19.791,53 ul4d
31/3 Accrediti C/C 1.355,00 € 21.146,53 El
31/3 Accrediti C/C 1.600,00 € 22.746,53 =)
31/3 Imposta bollo € 7,67 | € 22.738,86 ul4
31/3 Spese tenuta conto € 500 | € 22.733,86 ul4
31/3 Commissioni 13 1,80 | € 22.732,06 ul4
3/4 OERRE Cartotecnica - materiale corsi 3 125,00 | € 22.607,06 u1s
9/4 Rimborso Brescianini Massimo € 135,00 | € 22.472,06 uU15
9/4 Rimborso Cucit Stefano € 172,98 | € 22.299,08 u15
9/4 Ass. Assimoco - conguaglio 2013 € 17,31 | € 22.281,77 uU15
9/4 Kubical - targhe scuole € 247,66 | € 22.034,11 ui1s
11/4 Rimborso Trenk Muller € 200,00 | € 21.834,11 Uiz
11/4 Ass. Kayak Treviso - sede € 180,00 | € 21.654,11 ul11
30/4 Accrediti C/C 760,00 € 2241411 E1
30/4 Accrediti C/C 400,00 € 22.814,11 ES
30/4 Imposta bollo € 8,49 | € 22.805,62 ul4
30/4 Spese tenuta conto 3 500 € 22.800,62 ul4
30/4 Commissioni € 17,22 | € 22.783,40 ul4
28/5 Symposium Chioggia 13 1.000,00 [ € 21.783,40 U1z
31/5 Accrediti C/C 1.175,00 € 22.958,40 El
31/5 Imposta bollo € 8,21 | € 22950,19 ul4
31/5 Spese tenuta conto € 5,00 | € 22.945,19 ul4
31/5 Commissioni € 0,72 | € 22.944,47 ul4
25/6 Ro&Co - Cogozzo € 30,00 | € 22.914,47 u12
30/6 Accrediti C/C 560,00 € 23.474,47 El
30/6 Imposta bollo € 8,49 | € 23.465,98 ul4
30/6 Spese tenuta conto € 500 | € 23.460,98 ul4
30/6 Commissioni € 1,44 | € 23.459,54 u14
8/7 028 Web Project ft. 43/2014 € 97,60 | € 23.361,94 u17
31/7 Accrediti C/C 190,00 € 23.551,94 El
31/7 Imposta bollo € 8,21 | € 23.543,73 ul4
31/7 Spese tenuta conto € 5,00 | € 23.538,73 ul4
31/7 Commissioni € 500 € 23.533,73 ul4
6/8 Tip. Ruffo ft. 137/2014 € 176,90 | € 23.356,83 U1l
30/8 Accrediti C/C 120,00 € 23.476,83 El
30/8 Imposta bollo € 8,49 | € 23.468,34 ul4
30/8 Spese tenuta conto € 500 | € 23.463,34 ul4
30/8 Commissioni € 5,36 € 23.457,98 u14
30/9 Accrediti C/C 425,00 € 23.882,98 E1
30/9 Imposta bollo € 8,49 | € 23.874,49 ul4
30/9 Spese tenuta conto € 500 € 23.869,49 ul4
30/9 Commissioni € 3,36 | € 23.866,13 ul4
13/10 Prelievo per ristampa brevetti € 60,00 | € 23.806,13 u1s
31/10 Accrediti C/C 15,00 € 23.821,13 E1
31/10 Imposta bollo € 821 |€ 2381292 U14
31/10 Spese tenuta conto £ 500 | € 23.807,92 u14
31/10 Commissioni € - | € 23.807,92 U14
Totali da riportare 27.969,91 | € 4.161,99 | € 23.807,92
Data Operazioni BANCA € Codici
Entrate Uscite Saldo Conti
Totali da riporto 27.969,91 | € 4.161,99 | € 23.807,92
4/11 Accrediti C/C 35,00 € 23.842,92 E1
5/11 Rim. spese esaminatori corso ist. 2014 3 300,00 | € 23.542,92 u1s
5/11 Copia estratti conto gen/ott 2014 3 8,00 | € 23.534,92 ul4
30/11 Imposta bollo € 8,49 | € 23.526,43 ul4
30/11 Spese tenuta conto € 500 | € 23.521,43 ul4
30/11 Commissioni € 3,00 [ € 23.518,43 ul4
11/12 Triesport - ft. 245/2014 € 36,60 | € 23.481,83 U12
31/12 Imposta bollo € 8,21 | € 23.473,62 ul4
31/12 Spese tenuta conto 3 500 | € 23.468,62 ul4
31/12 Commissioni € 500 € 23.463,62 uls




